
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy inwestycyjnej oraz na zarządzanie kryzysowe 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2021 r." w łącznej kwocie po zmianach jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 53.772.498,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.319.485,76 zł; 

- wydatki majątkowe 10.453.012,38 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935C43EA-0C16-4D14-B119-352371ACCBC1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 778 702,00 808 702,00

Zarządzanie kryzysowe 24 690,00 54 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 090,00 48 090,00

758 Różne rozliczenia 283 148,17 226 727,12

Rezerwy ogólne i celowe 263 148,17 206 727,12

4810 Rezerwy 164 648,79 134 648,79

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 499,38 72 078,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 104 938,56 3 131 359,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 724 113,22 2 750 534,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 165,88 412 586,93

53 772 498,14 53 772 498,14

75818

92109

Razem: 0,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

30 000,00

75421 30 000,00

30 000,00

-56 421,05

-56 421,05

-30 000,00

-26 421,05

26 421,05

26 421,05

26 421,05

Załącznik do zarządzenia Nr 86/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 1 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935C43EA-0C16-4D14-B119-352371ACCBC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy inwestycyjnej w kwocie 17.615,30 zł zostaną przeznaczone na zadanie „Przebudowa 

sanitariatów w budynku świetlicy wiejskiej oraz budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w 

Drągowinie”  oraz 8.805,75 zł na zadanie „Przebudowa budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim - wykonanie toalet oraz pochylni”. 

Środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 30.000,00 zł zostaną przeznaczone na zakupy 

związane z przeciwdziałaniem rozprzeszczeniania się COVID-19. W ramach wydatków zostaną zakupione 

środki ochrony bezpośredniej, materiały do dezynfekcji dla jednostek Gminy Nowoogród Bobrzański, w 

celu zabepieczenia w/w środków przed kolejną falą wzrostu zakażeń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935C43EA-0C16-4D14-B119-352371ACCBC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-30T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




